APROVA DO

5 JUN,

verezWor rzePpe César - Fe
Pre:idente
.4.~ ~MD.- •1~1~~,,

— Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, providenciar a realização

de teste rápido aos profissionais da linha de frente do combate ao novo coronavírus (causador do

COVID-19), principalmente aqueles que estejam com sintomas de síndrome gripal.

Requerimento n° 1564/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE SAÚDE, PROVIDENCIAR A REALIZAÇÃO
DE TESTE RÁPIDO AOS PROFISSIONAIS DA LINHA DE FRENTE
DO COMBATE AO NOVO CORONAVÍRUS (CAUSADOR DO
COVID-19), PRINCIPALMENTE AQUELES QUE ESTEJAM COM
SINTOMAS DE SÍNDROME GRIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2882/2020
Data: 15/06 2020 - Horário: 11 00

11111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, providenciar a realização de teste rápido aos

profissionais da linha de frente do combate ao novo coronavírus (causador do COVID-19),

principalmente aqueles que estejam com sintomas de síndrome gripal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1